
 

 

УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua 

 

 

Н А К А З 

30.08. 2019                                                                                                        № 144 

Про організацію навчання 

учнів за індивідуальною  

формою у 2019 -2020 

навчальному році 

 

 Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх 

навчальних закладах, затвердженого наказом  Міністерства освіти і науки  України 

від 12.01.2016 р. № 8, зі змінами, внесеними наказом МОН України від10.07.2019 

року № 955, довідок лікарняних закладів, заяв батьків учнів з метою забезпечення 

рівного доступу  до якісної освіти, з урахуванням індивідуальних здібностей та стану 

здоров’я учнів 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 4 класу Александрова Микиту Олександровича, який буде 

навчатися за індивідуальною формою протягом 2019 – 2020 навчального року. 

2. Зарахувати до 6 класу Александрова Артема Олександровича, який буде 

навчатися за індивідуальною формою протягом 2019 – 2020 навчального року. 

3. Зарахувати до 9 класу Іоніце Єлизавету Семенівну, яка буде навчатися за 

індивідуальною формою протягом 2019 – 2020 навчального року.  

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лисенко Н.Г.: 

4.1. Організувати навчання за індивідуальною формою для учнів 

 
№  

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові учня 

К
л
ас

 Кількість 

годин на 

тиждень 

Юридична підстава 

1 Александров  

Микита 

Олександрович 

4 10 Висновок ЛКК № 96/269 від 29.08.19 року 

2 Александров Артем 

Олександрович 

6 14 Висновок ЛКК № 647 від 10.06.2019 року   

3 Іоніце Єлизавета 

Семенівна 

9 14 Висновок ЛКК № 657 від 12.06.2019 року    

                                                                                                              З 01.09.2019 року 



 

3.2. Розробити   робочий навчальний план індивідуального навчання на дому на 2019 

– 2020 навчальний рік на основі Типових освітніх програм, затверджених 

наказами МОН України від 25.06.2018 року № 693 ( І ступінь, таблиця 14) та від 

12.06 2018 року № 627 (ІІ ступінь, таблиці 15, 18) для дітей з порушеннями 

опорно-рухового апарату, з інтелектуальними порушеннями. 

         30. 08. 2019року 

3.3. Надати пропозиції щодо персонального складу педагогічних працівників з 

відповідною фаховою освітою, які будуть здійснювати навчання учнів за 

індивідуальною формою                                                             30.08. 2019 року 

3.4. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного стандарту освіти 

під час проведення навчання учнів за індивідуальною формою           

  До кінця 2019-2020 н. р. 

3.5. Розробити, погодити письмово з батьками та подати на затвердження розклад 

навчальних занять для учнів, які будуть навчатися за індивідуальною формою              

                                                                                                     До 06.09. 2019 року 

3.6. Перевірити та погодити індивідуальні календарно-тематичні плани  з навчальних 

предметів, розроблені вчителями на основі діючих програм  

      До 06.09.2019 року 

3.7. Забезпечити контроль за: 

3.7.1. Проведенням навчання учнів за індивідуальною формою. 

3.7.2. Виконанням навчальних програм. 

3.7.3. Дотриманням порядку оцінювання навчальних досягнень школярів. 

3.7.4. Веденням відповідної шкільної документації. 

Протягом навчального року 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                Н. П. Крупа 

 

З наказом ознайомлена:__________________ Н. Г. Лисенко  


